



# BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

**PANAMERICANA LIBRERÍA Y  
PAPELERÍA S.A.**  
N.I.T. 830037946  
Cll. 64 No.93-95  
Bogotá, Cundinamarca  
Atte: Liliana Pérez Herrera  
gobiernovirtual@panamericana.com.co  
Teléfono: +57 1 2916900

Número de Orden **76897**  
No de Instrumento **CCE-GS-2018-1**  
Instrumento agregación **Grandes Almacenes**  
Fecha de Emisión **30/09/21**  
Fecha de Vencimiento **19/10/21**  
Comprador **John Ricardo Vega Quintero**  
Ordenador del gasto **Angela Hernandez Sandoval**  
Supervisor **Hernando Rodríguez Orozco**  
Teléfono **3125677631**  
Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales **Estampilla pro UPTC por el valor total de la orden de compra antes de IVA**  
Justificación **Contratar en nombre de LA NACIÓN - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA – DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE TUNJA, la compra de materiales y útiles de escritorio y oficina, con destino a los Despachos y Corporaciones de los Distritos Judiciales de Tunja, Santa Rosa de Viterbo y Yopal, Consejo Seccional de la Judicatura de Boyacá y Casanare y Dirección Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de Tunja.**

**Enviar a**

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
DESAJ TUNJA

Parque Industrial del Oriente  
Vereda Runta  
Bodega 5  
Tunja Boyacá

**Facturar a**

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL  
DESAJ TUNJA

Parque Industrial del Oriente  
Vereda Runta  
Bodega 5  
Tunja, Boyacá

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 42321 GS-BOLIGRAFO NEGRO KILOMETRICO	100	2600.0	Unidad	762,00	1.981.200,00
	CDP 13121 CRISTAL cod: 8490637					
		p8490637 10/10/2021				
2	CDP 42121 GS-BOLSILLO PARA 1 CD EN FELPA UNIDAD	1000.0	Unidad	95,00	95.000,00	
	CDP 12921 cod: 8505390					
		p8505390 10/10/2021				
3	CDP 42221 GS-TINTA PARA SELLOS DE CAUCHO 30cm3	700.0	Unidad	2.535,00	1.774.500,00	
	CDP 13021 NEGRA cod: 8008601					
		p8008601 10/10/2021				
4	CDP 42321 GS-ALMOHADILLA PARA SELLO	177.0	Unidad	2.892,00	511.884,00	
	CDP 13121 RECTANGULAR MEDIA cod: 8490847					
		p8490847 10/10/2021				
5	CDP 42321 GS-CINTA POLIPROPILENO 48X100 COLBON	1550.0	Unidad	5.581,00	8.650.550,00	
	CDP 13121 cod: 8490751					
		p8490751 10/10/2021				

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
6	CDP 42321 GS-GANCHO LEGAJADOR PLASTICO CDP 13121 PAQX20 BEBA cod: 8490746 p8490746 10/10/2021	3520.0	Unidad	6.045,00	21.278.400,00
7	CDP 42321 GS-LAPIZ N.2 HB PAPER MATE UNIDAD cod: CDP 13121 8490799 p8490799 10/10/2021	2620.0	Unidad	577,00	1.511.740,00
8	CDP 42321 GS-MARCADOR NEGRO PERMANENTE CDP 13121 ERGONOMICO cod: 8490773 p8490773 10/10/2021	720.0	Unidad	1.273,00	916.560,00
9	CDP 42321 GS-MARCADOR PERMANENTE NEGRO CDP 13121 SHARPIE PTA FI cod: 8473138 p8473138 10/10/2021	462.0	Unidad	3.772,00	1.742.664,00
10	CDP 42321 GS-PEGANTE UNIVERSAL COLBON X 225GR CDP 13121 cod: 8026338 p8026338 10/10/2021	550.0	Unidad	6.033,00	3.318.150,00
11	CDP 42321 GS-RESALTADOR AMARILLO ERGONOMICO CDP 13121 SPEKTRA cod: 8022486 p8022486 10/10/2021	1100.0	Unidad	1.404,00	1.544.400,00
12	CDP 42421 GS-CLIP STANDAR CAJA X 100 UND. cod: CDP 13221 8016767 p8016767 10/10/2021	235.0	Unidad	881,00	207.035,00
13	CDP 42421 GS-COSEDORA RANK 220 1041 20 HOJAS cod: 8043200 p8043200 10/30/2021	11.0	Unidad	18.921,00	208.131,00
14	CDP 42421 GS-COSEDORA MANUAL INDUSTRIAL 100H GIPAO cod: 900506094 p900506094 10/30/2021	10.0	Unidad	42.126,00	421.260,00
15	CDP 42121 Gravámen adicional (Gran Almacén) CDP 12921 CDP 42221 CDP 13021 CDP 42321 CDP 13121 CDP 42421 CDP 13221	1.0	Peso (COP)	0,00	0,00
					<b>44.161.474,00 COP</b>